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Salgının Gölgesinde Güç, Kaos ve Gelecek -
Kitap Açıklaması

Covid-19 salgınının neye mal olacağını ya da neler kazandırıp neleri sonlandıracağını sadece "sağlık", "sosyal yaşam" ve "cari ekonomi" açısından değerlendirmek eksik olur.

Olanların ve olacak olanların siyasi, askeri, ekonomik, demografik, bilimsel, teknolojik, coğrafi, psiko-sosyal, kültürel, inanç ve moral değerler/güçler üzerinden de değerlendirilmesi gerekir.

Hatta jeopolitik, jeostratejik, teopolitik, teolojik, küresel güç mücadeleleri, vekâlet savaşları, göç, terör ve istihbarat disiplinleri açısından da çok boyutlu irdelenmesi gereken bir tehditle karşı karşıya dünya... 

Covid-19 salgını, ortaya koyduğu etkiyle çoğunlukla sessiz, derinden ve etkili ama bazen de çok ses getirerek insanlık ve geleceği üzerinde korkunç bir etki üretecektir.

Bu uzun soluklu mücadelede:

 

• Güç çöküşleri ve güç yükselişleri yaşanacaktır.

• Yükselen devletler, bitik-çökük-başarısız devletler ortaya çıkacaktır.

• Yükselen medeniyetler, alçalan medeniyetler olacaktır.

• Yükselen değer ve kavramlar, alçalan değer ve kavramlar oluşacaktır.

• Dinler, inançlar yükselecek, dinler, inançlar alçalacaktır.

 

İşte bu kitap olana bakmak yerine olacak olana odaklanarak, yaşanan küresel salgının derinliklerinde ve karanlığında bir gelecek arıyor. Salgının gölgesinde ve etkisinde farklı disiplinler üzerinden salgın meselesine yaklaşıyor. Farklı ve dinamik paradigmalar üretmeye, disiplinler arasında bütüncüllük yakalamaya ve sorunu kavramsallaştırmaya odaklanıyor.

* * *

"32 yıldır bu işi yapıyorum. Binlerce kitap okudum, düzelttim ama ilk defa böyle bir kitapla karşılaştım. Metnin son bölümlerini bekliyorum ancak bu kadarı bile yetti. Abdullah Ağar bir dâhi. Analiz ve literatür oluşturma konusunda gerçek bir sihirbaz. Bu kadar yoğun, belirsiz ve karmaşık bir bilinmezler yumağının içinde böyle bir kitabın yazılabileceğine, görmesem inanmazdım.

Bu kitap dünyada bir ilk.

Ve Türkiye’de yazıldı.

Ve ben bunun bir parçasıyım.

Böyle bir kitabın ilk defa Türkiye’de yazılmış olmasından ve bu kitabın bir parçası olmaktan şeref duyuyorum."

Devrim Yalkut

Editör
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Bu ürün için sizlerden gelen yorumlar




Son 10 yorum gösterilmektedir




İncelediğiniz Ürün:
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular






Yorumunuz






Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.



















Yayınevinin diğer kitapları 
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.



TAMAM













Dikkat


×




Bu kitabın yaş sınırı +18'dir, sepete eklemek istiyor musunuz?
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